Директору Государственного учреждения
                                                                образования  «Средняя школа  № 11
                                                                г. Солигорска»
                                                                Каштальяну В.Н.
                                                                _________________________________
                                                 (Ф.И.О. законного представителя)
                                                                проживающего (ей) по адресу:
                                                               ________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                               тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) _____________________________,
учащегося(уюся)    ____ «_____»  класса в объединение по интересам
_________________________________________________________________ .

________________                                                                       ____________
                    (дата)                                                                                                                                             (подпись)